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Ref. BCN54005

Pris vid förfrågan Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 25m² terrass till salu i Turó Park,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Spektakulär lägenhet med utsikt över Turó Park, Barcelona

Denna fastighet på 360 m  har två tydligt åtskilda områden: ett dagområde

och ett på natten. Båda kännetecknas av sin stillhet och tystnad, vilket skapar

en idealisk miljö för vila och avkoppling.

Dagområdet, perfekt för att njuta av stunder med familj eller vänner, består av

ett rymligt vardagsrum med dubbel orientering och en 25 m  terrass med

spektakulär utsikt över Turóparken. Bredvid vardagsrummet ligger matsalen,

även den med utsikt och båda i söderläge, så de njuter av solen praktiskt taget

hela dagen. Från matsalen finns tillgång till ett stort kök med kontorsdel, en

grovkök, ett sovrum och ett servicebadrum.

Nattområdet, i andra änden av fastigheten, har fyra badrum och fyra

dubbelrum, alla med stor avskildhet att vila utan avbrott. Utformningen av

utrymmena är idealisk och gör att denna fastighet känns som en sann oas av

lugn i ett av de mest eftertraktade bostadsområdena i Barcelona. Utan tvekan

är det en plats där du kan njuta av lugn och komfort i varje hörn.

lucasfox.se/go/bcn54005

Terrass,  Portvakt,  Hiss,  Parkett,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Service-hiss,

Renoverad,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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